宿迁市公安局

关于调整宿迁市公安局全国文明城市
常态长效建设指挥部成员的通知
                                  宿公局﹝2020﹞157号

各城市公安分局，市局各警种部门：

为切实加强全国文明城市常态长效建设，根据相关人事调整情况，决定调整全国文明城市常态长效建设指挥部成员。指挥部组成人员及办公室成员名单如下：
总 指 挥：韩  军   副市长，市局党委书记、局长
副总指挥：孙  维   市二级巡视员，市局党委副书记
陈红淦   市局党委副书记，常务副局长
成    员：陈作松   市局党委委员、经开区管委会副主任、

分局局长
尤  波   市局党委委员，宿城区副区长、分局局长

袁凤彬   市局党委委员，市纪委、市监委派驻第十七纪检组组长
钟永久   宿豫区副区长，分局局长

夏兴伦   湖滨新区管委会副主任、分局局长
步爱民   苏州宿迁工业园区分局局长
蔡士君   洋河新区党工委委员，分局局长
许翠红   副调研员、政治部副主任
机关党委副书记
赵正才   治安支队支队长

窦道奇   交警支队支队长

朱裕松   刑警支队支队长

孙建国   经侦支队支队长
陈  彦   网安支队支队长

葛志政   巡特警支队支队长

刘  辉   市局警务保障处处长

谭永洁   市局内保支队支队长

沈珠宝   市局禁毒支队支队长

姚亚峻   出入境管理支队支队长
毛善超   市局督察支队支队长

指挥部下设办公室，市二级巡视员，市局党委副书记孙维兼任办公室主任，交警支队支队长窦道奇任办公室副主任，政治部、治安支队、交警支队、刑警支队、经侦支队、内保支队、禁毒支队、出入境管理支队、网络安全保卫支队和警务督察支队相关人员为办公室成员。

特此通知。
宿迁市公安局（印）

2020年7月6日

(此件公开发布)
PAGE
-3-